
 

 
 

 

  

AAPPIIEE  eeBBOOOOKKSS  AACCAADDEEMMIICC  CCOOLLLLEECCTTIIOONN  DDUUOOMMEENNŲŲ  BBAAZZĘĘ......  
 

 

eBooks Academic Collection – tai daugiaaspektė viso teksto elektroninių knygų duomenų bazė, 

kurioje galima rasti informacijos šiomis temomis:  

  meno ir architektūros; 

  verslo ir ekonomikos;  

  kompiuterių mokslo; 

  edukologijos; 

  inžinerijos ir technologijų; 

  sporto, sveikatos ir medicinos; 

  istorijos; 

  teisės;  

  literatūros; 

  matematikos;  

  filosofijos ir psichologijos; 

  politikos mokslų ir kt. 

 

 

 

 

 

PPAAIIEEŠŠKKOOSS  GGAALLIIMMYYBBĖĖSS......  

 

PPaapprraassttoojjii  ppaaiieešškkaa  ((SSeeaarrcchh))  

  

 

Į paieškos langelį įrašykite reikšminius 

žodžius ir spauskite Search. 

 

 

 

 

Konkretinkite užklausą naudodamiesi  

loginiais operatoriais (AND, NOT, OR). 
 

AND (ir) – detalizuoja paiešką ir užtikrina, kad 2 ar 

daugiau reikšminių žodžių būtų rastame dokumente; 

  

 

NOT (ne) – operatorius NOT pašalina 

dokumentus, kuriuose yra nepageidaujamų 

žodžių. 

OR (arba) – išplečia paiešką ir padidina 

paieškos rezultatų skaičių. Dažnai loginiu 

operatoriumi OR sujungiami žodžiai – sinonimai; 

 

 



DDeettaalleessnnėė  eelleekkttrroonniinniiųų  kknnyyggųų  ppaaiieešškkaa    

Peržiūrėkite naujausias knygas arba ieškokite jų pagal kategoriją. 

 

PPAAGGAALLBBAA  NNAAUUJJIIEEMMSS  eeBBOOOOKKSS  AACCAADDEEMMIICC  CCOOLLLLEECCTTIIOONN  DDUUOOMMEENNŲŲ  BBAAZZĖĖSS  

VVAARRTTOOTTOOJJAAMMSS......  

 

Daugiau informacijos (anglų k.) apie šią duomenų bazę, paieškos galimybes, pateikiamus rezultatus ir pan.  

galite pasiskaityti paspaudę Help mygtuką.  
  

RREEZZUULLTTAATTŲŲ  PPAATTEEIIKKIIMMAASS......  

 

Elektronines knygas peržiūrėti galima dviem būdais:  

1. On-line knygų peržiūra (PDF Full Text ar EPUB Full Text);  

2. Knygų peržiūra parsisiunčiant dokumentą į kompiuterį (Full Download).  

http://support.ebsco.com/help/?int=ehost&lang=en&feature_id=&TOC_ID=Always&SI=0&BU=0&GU=1&PS=0&ver=&dbs=e000xww


Pasirinkus antrąjį būdą, būtina įvykdyti keletą žingsnių: 

1. Prisijungus prie duomenų bazės, prisiregistruoti prie asmeninės paskyros (Sign In); 

 

 

 

2. Pasirinkti nuorodą Sign up; 

 

 

 

 

3. Užpildyti vartotojo registracijos formą; 

4. Pasirinkti norimą peržiūrėti dokumentą; 

5. Paspausti ant nuorodos Full Download; 

 

 

 

 

 

6. Parsisiųsti failų peržiūros programą Adobe Digital Editions. Tai padaryti galite paspaudę aktyvią 

nuorodą; 

 

 

 

 

7. Paspausti Full Download; 

8. Atsidaryti interneto naršyklės parsiųstą failą. 

KU biblioteka (2023 m.) 
 

https://biblioteka.ku.lt/lt/informacijos-istekliai-3/duomenu-bazes-2

